
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

No. 

81 
3 

33 
111 
11 
29 
41 
45 

117 
126 
21 
97 
70 
12 
92 
39 

Name 

JOSE AUGUSTO DIAS 
RICARDO ALVAREZ 
RODRIGO TABORDA 
BIA FIGUEIREDO 
LEO RUFINO 
PEDRO PAULO FERNANDES 
LUCAS BORNEMANN 
DANIEL KELEMEN 
PEDRO PERDONCINI 
MARCIO GIORDANO 
DJALMA PIVETTA 
MAICON RONCEN 
KLEBER ELETRIC 
JUCA BALA 
HUGO CIBIEN 
HIRO YANO 

Tires 

VW 
MB 
VOL 
MB 
MB 
MB 
MB 
MB 
MB 
MB 
IVE 
MB 
SCA 
MB 
VOL 
SCA 

Class 

ELITE 
ELITE 
ELITE 
ELITE 
ELITE 
ELITE 
ELITE 
ELITE 
ELITE 
ELITE 
ELITE 
ELITE 
ELITE 
ELITE 
ELITE 
ELITE 

Best Tm 

2:09.214 
2:10.026 
2:10.151 
2:10.211 
2:10.759 
2:11.420 
2:11.761 
2:11.998 
2:12.013 
2:12.804 
2:13.024 
2:13.706 
2:14.072 
2:15.137 
2:18.479 
2:19.061 

Diff 

0.812 
0.937 
0.997 
1.545 
2.206 
2.547 
2.784 
2.799 
3.590 
3.810 
4.492 
4.858 
5.923 
9.265 
9.847 

Gap 

0.812 
0.125 
0.060 
0.548 
0.661 
0.341 
0.237 
0.015 
0.791 
0.220 
0.682 
0.366 
1.065 
3.342 
0.582 

In Lap 

1 
3 
2 
6 
1 

10 
11 
4 
7 

11 
4 
9 
4 

13 
4 
4 

S1 Best Tm 

50.557 
50.929 
51.468 
50.776 
51.131 
51.625 
52.253 
52.204 
51.581 
51.705 
52.082 
52.371 
52.369 
53.054 
54.113 
54.149 

S2 Best Tm 

40.597 
40.525 
40.165 
39.853 
39.806 
40.326 
40.161 
40.141 
40.360 
40.964 
40.919 
41.148 
41.189 
41.431 
42.951 
42.681 

S3 Best Tm 

38.060 
38.231 
38.506 
38.822 
37.918 
39.161 
39.200 
38.566 
39.065 
38.746 
39.876 
38.982 
39.345 
39.769 
40.453 
40.619 

Laps 

12 
8 
9 
10 
9 
10 
11 
10 
10 
11 
9 
13 
5 
14 
5 
10 

Sorted on Best Lap time

Announcements 
EMISSÕES #70(3X),11(7x),3(2x),45(4x),81(2x),97(2x),12,21,41(3x) 
RADAR #11(3x),3(2x),45,111(2x),29,126,33,126,117 

Printed: 02/08/2024 12:10:10 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  NOVOTEMPO 

COPA TRUCK / NASCAR BRASIL / COPA HB20 

COPA TRUCK 

Treino 1 ELITE 

Practice (35:00 Time) started at 11:31:50 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

02/08/2024 11:25 


